en pere banastull, etc. dats e paguats a l’honrat maestre arnau Folquer, metge 
de la ciutat, de la seva pensió de dues terces del primer any de sa conducció o afer-
mament que finiren a XViii de noembre de l’any mCCCC on finí lo dit primer any, 
viginti libras, e de la primera terça del segon any de son afermament qui finirà a 
XViii del present mes de març, decem libras. e són en suma XXX lliures de la qual 
pensió, la qual és per any XXX lliures. Hi ha determinació de consell feta a Xiiii de 
noembre del dit any mCCCC. e en la pagua, etc. Datum en terragona, a Vii de març 
l’any mCCCCº primo.

en pere banastull, etc. dats e paguats a l’honrat en Johan Celmònia novem soli-
dos, los quals la ciutat li fa de cens per la casa de l’spital cascun any en la festa de sent 
Johan de juny e són de la dita festa e any proppassats. e recobrats del dit en Johan 
Celmònia, etc. Datum en terragona, a XXi de març anno predicto.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, clavario anni presentis dicte civitatis, viginti quinque libras barchi-
nonenses, quas universitas eiusdem civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis 
annis in festo sanctorum simonis et Jude et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XViiiª die martii anno Domini mCCCC 
primo.

testes inde sunt Johannes rubei, presbiter, et petrus Costa, terracone.

ego, Johannnes Celmònia, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, etc., duodecim libras, decem solidos barchinonenses, quos universitas, etc. in fes-
to sancte marie septembris et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum 
et testes. predicti.

ego, Johannes Celmònia,, etc. confiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., septem 
libras, XVii solidos, unum denario barchinonenses, quas, etc. prima die mensis octo-
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bris, et sunt de dicto die anni proxime lapsi. et ideo renuncians, etc. actum et testes 
predicti.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., XVii libras barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancte marie mensis 
augusti et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum et testes 
predicti.

ego, guillelmus prunyó, civis terracone, confiteor habuisse, etc. a vobis, petro 
banastull, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas, etc. prima die 
mensis marcii et sunt de solucione dicti diey proxime preteriti. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terrachone, XViii die marcii anno Domini mCCCC primo.

testes inde sunt Johannes magrinyà, presbiter de Costantino, et Franciscus Vi-
ves, scriptor terracone.

ego, ludovicus de requesen, miles, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, clavario, etc., decem libras, quindecim solidos barchinonenses, quas uni-
versitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo beati luce 
evangeliste. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, Vii die februarii anno 
mCCCC primo.

testes inde sunt petrus morelli, notario, et raymundus locera, lapiscida terrac-
hone.

ego, elicsendis, uxor petri raymundi de bas, apotecharii, civis quondam terra-
cone, confiteor, etc. a vobis, petro, etc., iam in vita dicti quondam mariti et in termino 
subscripto viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitate dicto viro meo tunc et nunc mihi et filiis nostris facit de cen-
suali mortuo annuatim prima die octobris et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XXª die februarii anno predicto. 

testes sunt berengarius rodera et Johannnes de roda, cives terracone.

ego, bernardus de besora, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., viginti unam libras, undecim solidos, quinque denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. annuatim prima die marcii que est hodie. et ideo renuncians, etc.

testes inde sunt Johannes d’aliagua et Ferrando de molina, terracone habita-
tores.

ego, arnaldus de rippis, miles, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, etc., quatuordecim libras, quinque solidos, octo denarios barchinonenses, 
quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo 
sancte marie mensi marcii et sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terrachone, XV die marcii anno predicto.
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testes Jacobus d’altafulla et Franciscus Vives, terrachone. 

ítem, fuit factum alia apocha de simili quantitate per dictum dominum arnaldi 
de rippis in omnibus similis predicte. actum et testes predicti.

ego, guillelmus d’almenara, ville sancte Columbe de Queralto, procurator ve-
nerabilis Hugueti de montesuperbo, domicelli, ut constat de procuracione mea per 
publicum instrumentum actum sancte Columbe Xiiiiª die januarii anno infrascrip-
to, clausum per berengarium de gayano, vicarium et publicum notarium ville sancte 
Columbe de Queralto pro venerabili petro de bosco, rectore dicte ville, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, petro banastull, etc., viginti unam libras, octo solidos, sep-
tem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitati facit de censuali mortuo 
dicto venerabili Hugueto, principali meo, annuatim in festo sancte marie Canaler, et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, 
decima die februarii anno a nativitate Domini mCCCC primo.

testes inde sunt bernardus lacera et berengarius <...>, terracone.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n guillem Ferrer, collitor del censal de 
mossèn lo pebordre de terragona, quadraginta solidos, que la ciutat fa de cens al dit 
mossèn lo peborde per les cases de l‘spital e del pes de la farina cascun any en la festa 
de santa maria Canaler, e són per la dita festa pus proppassada. e recobrats del dit 
guillem, ensemps ab lo present, albarà de reebuda. Dats en terragona, a Xii de febrer 
any mCCCC primo.

ego, Johannes laver, filius et heres Johannis laver, civis quondam terracone, 
confiteor habuisse numerando vobis, petro banastull, etc., quindecim libras barchi-
nonenses, quas universitas dicte civitatis facit singulis annis in festo sancte marie 
Candalerie de censuale mortuo elemosine panis per dictum quondam patrem meum 
institute et ordinate et sunt de dicto festo proxime lapso cuius elemosine ego admi-
nistrator existo. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViii die marcii 
anno predicto.

testes inde sunt venerabilis gabriel pasqual et Jacobus albanell, cives terraco-
ne.

nos, guilelmus loret et bernardus robió, procuratores anni presentis confra-
trie sanctorum tecle et pauli, vocate “dels Cuyraters”, confitemur habuisse numeran-
do a vobis, petro banastull,, etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios 
barchinonenses, quas universitas, etc. in festo nativitate Domini et sunt de dicto festo 
proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViii die marcii 
anno predicto.

testes inde sunt petrus ortoneda et Johannes sor, cives terracone.

ego, maria, filia discreti nicholai perpinyà, scribe terracone, heres universalis 
Jacobi pons, quondam presbiteri terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
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etc., septem libras barchinonenses, quas universitas, etc. prima de mensis marcii et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, XXViii die 
marcii anno predicto.

testes inde sunt bartholomeus abellar et laurentius Català, terrachone.

ego, petrus gilabert, draperius civis terracone, procurator discreti guilelmi de 
nomdedéu, presbiter ville montisalbi, ut constat de procuratione mea ad infrascripta 
suficienti per publicum instrumentum actum in villa montisalbi XXiiiiª die mensis 
decembris anno mCCCCº, clausum per anthonium petri, notarium publicum dicte 
ville, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., quatordecim libras, quinque solidos, 
octo denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit de censuali mor-
tuo dicto guilelmo de nomdedéu singulis annis prima die mensis marcii et sunt de 
dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViiiiº 
die marcii anno predicto.